CUCINA CINESE
ANTIPASTI

Involtino primavera (| pezzo)
Involtino di gamberi

Ravicli di carne al vapore (4 pezz))
Shaomai di gamberi al vapore (4 pezal)
Ravioli di verdure al vapore (4 pezzi)
Sfogliatine di gamberi

ZUPPE

Zuppa agro-piccante
Zuppa di granchio e asparagi

PRIMI PIATTI

Riso cantonese

Lilly zaofan (nsoc con gamben®, came mista e verdure)
Spaghetti di riso con verdura

Spaghetti di soia con verdura

Spaghetti di riso con frutti di mare

Spaghetti di soia con frutti di mare

Tagliatelle con frutti di mare alla piastra

SECONDI PIATTI

Pollo con mandorle

Pollo con bambu e funghi
Pollo in salsa agro-dolce

polle in salsa piccante

Maiale con bamba e funghi
Maiale in salsa piccante
Maiale in salsa agro-dolce
Gamberi* con verdura alla piastra
Gamberi* con bambd e funghi
Gamberi® in salsa piccante
Gamberi® in salsa agro-dolce
Gamberi* con sale e pepe

COTORNI

Patatine fritte

Germogli di soia

Pane cinese fritto (2 pezzi)
Pane cinese al vapore (! pezzi)

CUCINA THAILANDESE

Ravioli fritd (4 pezz)

Ravicli di manzo con curry (4 pezzi)
Involtino vietnamita di carne || pezzo)
Pad Thai con gamberi*, pollo e uova
Pad Thai con curry

Riso thailandese con gamberi®, pollo e uova
Manzo alla thailandese

Pollo alla thailandese

Maiale alla thailandese

Gamberi* alla thailandese
Gamberoni* alla thailandese

CUCINA GIAPPONESE

.50
2.80
4.00
4.00
4.00
2.00

3.50
3.50
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SASHIMI MONO € .00

SUSHI MONO € 1 1.00

NIGHIRI (2 pezzi)

sul Maguro (tonno)

su?2 Amaebi (gamberc* crudo)

sul Sake (zalmaone)

sud  Suzuki (branzino)

suS Ebi (gambero* cotto)

sué Salmone scottato (con salsa Teriyaky e granella d

i1

pistacchi)

SUSHI MISTO

smil Sushi miste (|6 pz.)

sm2 Sake (& mighiri salmone + 3 hosamald salmane)
sm3 Maguroe (& nighin salmone + 3 hosomala salmaone)
smd  Sushi misto (B pz)

SASHIMI

sal  Sashimi misto (|8 pz)
sal Sashimi misto (7 pz.)
sal  Sake (salmone, 8 pz)
sad Maguro (tonno, 8 pz.)

BARCA

bl Barca piccola (7 sashimi, 5 nighin, 3 hosomak
2 uramakd, | gunkanmaki)

b2 Barca lovers (|2 sashimi, & nighiri, 3 hosomala,
2 uramaki, | gunkanmaki)

b3 Barca fuji (20 sashimi, 10 mighin, & hosomaki
2 uramaka, 2 gunkanmaki)

CARPACCIO (13 pezzi)

cal Sake [carpaccio di zalmone)
ca2 Maguro (carpacoo di tonno)
cal Usuzukuri misto (carpacoo misto)

HOSOMAKI (6 pezzi)

hi Sake (salmone)

hl  Tekka (tonno)

hi Kappa (cetnoli)

hS Kani (granchio®)

hé  Avocado

h7 Hosomaki misto (salmone, cetriol, granchio)
h8 Ebi (gambero* cotto)

hi2 Salmone cotto

hi3 Spicy salmon (salmone e tabasco)

hi4 Sake fritto e Philadelphia (con salsa Terryaki)

CHIRASCHI

cl Misto (nso con shashimi misto)
¢l  Sake don (nso con sashimi di salmone)
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5.00
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URAMAKI (4 pezzi)

ul l

ul2
ul4
uls

ulé
ul?
ul8

Uramaki misto(5ake avocado & California)
California (granchio®, cetriol, avocado, maicnese)
Spicy salmon (salmone, insalata, tobiko, tabasco)
Sake e avocado (salmone, avocado)
Ebiten (tempura di gamben®, maionese, salsa teriyaki)
: !
Philadelphia (zalmone grigliato, philadelphia, salza teryala)
) = - L
Spicy tuna (tonno, insalata, tobiko, tabasco)
Maguro avocado (tonno. avocado)
Dragon roll {tempura di gamberi®, maionese, avocado,
salsa tertyak)
Rainbow Mangeo (tonno, branzing, avocado,
gamben™, manga)
Fuji (tempura di gamberoni®, maionese, patate gratugiate
L 2 &
fritte, salsa teriyak)
Uramaki amaebi (gamberoc rosso® crudo)
Speciale (salmone, granchio®, avocado)
& |
Salmone scottate (gambero in tempura® maonese
2
awolio da salmone scottato, salsa Teryala & mandore affettate)
Haru (cetrioli, carote e avocado)
Spicy maio (tonno cotto, spicy maio, insalata)
Mango roll (mange. philadelphia, salmone cruda)

€

5.00
4.50
4.50
450
4.50
4.50
4.50
5.00
5.50
6.50
5.00
6.50
6.00
6.50
4.50

6.50
6.50

URAMAKI BLACK ROLL (con riso venere - 4pz) €

uvd Sake venus (salmone e avocado)

uvé Philadelphia venus (salmone cotto, philadelphia,
salsa termyaky, tobiko e chucchi di tempura)

uv? Dragon Black (tempura di gamberoni®, maionese,
avvolto da avocado, salsa teriyaki)

uvl | Fuji Black (tempura di gamberoni®, maionese,
chicchi ai tempura e salsa ternyak)

uvl2 Lobster roll (aragosta® malonese)

uvlé Vegan Black Roll (carots, cetriol e avocado)

ONIGIRI

onl Miura (salmone cotto, Philadelphia, tobiko, sesamo)

onl Tonno (tonno cotto, maionese, tobiko, sesamo)

on3 Ebi (gambero cotto®, avocado. maionese, tobiko, sesamao)

MINI POKE

pl Poke salmon (riso sushi, tartara di salmone,
alghe Vvakame, edamame, sesamao )

p2 Poke tuna (nso sushi, tartara di tonno,

alghe VVakame, edamanme, sesama )

GUNKANMAKI (2 pezzi)

Spicy maio (salmone cotto, nsalata. spicy maio)

Tobiko (ucva di pese volante)

Spicy salmon (tartara di salmone, apollott, tabasco
MaIoNEse)

Gunkan misto (& pezzi)

Spicy tuna (tonno cotto, cipollotti, maionese)

Kani (granchio®, maionese, avocado, avwolto da salmone)

5.00
5.00

6.00
5.50

6.00
5.00

€

4.50
450
4.50

5.00
5.00

€

5.50
5.50
5.50

13.00
5.50
5.50

Ebi (gambero cotto®, maionese, avocado, avwolto da cetriolo) 5.50




MAKI SPECIALE € 9.00

Salmome awvolto, granchio®,
avocado (Bpz)

FUJIMAKI BLACK € 9.50

Riso venere, tempura di gamberoni®,
maionese, saka teriyaki (Bpz)

PHILADELPHIA € 8.50
Salmome grighato, Philadelphia.
Salsa Teriyaki (Bpz)

FUTOMAKI FRITTO € 7.00
Gamberi*, salmone, philadelphia,
tobiko, avocado (Spz)

FUJI MAKI € 2.00

Tempura di gamber™, patate gratuggiate
fritte, maicnese, salsa teriyaki (Bpz)

DRAGON ROLL € 11.00
Tempura di gamber™, maionese,
avocado e saksa teriyakd (Bpz)
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TEMAKI (I cono)

tel Sake (zalmone
tel Tekdka (tonno, avocado

ted Califernia (granchio®, cetrioll, avocado, ma

ted Kani (granchio®)

te5 Tonno-Avocado

teé  Salmone-Avocado

te7 Ebiten (tempura di gambero®

FUTOMAKI (5 pezzi)

fl Fritto (pamben®, philadelphia, calsa teryaki, tobil
f2 Maormale i

ZENSAI (antipasti)

Alghe Wakame

Insalata mista con avocado

Insalata in agrodolce

Insalata di mare

Edamame (fagiclini di soia verdi)
Tartara di tonno

Tartara di salmone

Involtini giapponesi (! pezz

Tofu fritto (4 pezz

Ravioli giapponesi alla piastra (4 pezz
Zuppa di miso

Crocchette di patate di taro (1 pezz
Crocchette di the verde (! pezzi)
Takoyaki-polpette di polpo fritte (4 pezzi)
Samosa con verdure e curry (4 pez

MENRUI (spaghett)

Spaghetti udon con verdura
Spaghetti udon con gamberi*
Spaghetti udon con polle
Spaghetti udon con pesce misto
Yakisoba con verdure e uova
Yakisoba con gamb-eri" uova e verdura
Ramen con pesce (sp
Ramen con carne (spaj ,I.

GOHAN (riso)

Riso bianco

Riso con verdure e uova

Riso con pollo al curry e uova
Riso con gamberi* e uova

Riso con salmone e uova

Riso con pesce misto e uova
Riso con pinoli, salmone e uova
Riso venere saltato con verdure e anacardi
Riso venere saltato con gamberi* e uova
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Ristorante giapponese

( 17
"f

cucing BSIEItICB

MENU JTAKE AWAY

dalle ore 12.00 alle 15.00 e dalle 19.00 alle 24.00
(Chiuso il lunedi a pranzo)

( 0521 254511

Viale Dei Mille, 18 «- Parma

www.ristorantegiapponesefuji.eu

TEPPANYAKI (piatti alla piastra)

Verdure saltate 5.00
Pollo con peperoni e cipolla in salsa teriyaki 6.50
Salmone alla piastra | 0.00
Misto pesce alla piastra 13.00
Gamberoni* alla piastra | 1.00
Seppie*® alla piastra 9.00
Tonno in crosta di sesamo alla piastra |3.00
Salmone in crosta di sesamo 12.00
Spiedini di gamberi* alla piastra 8.00
Spiedini di polle alla piastra 7.00
Spiedini di maiale alla piastra 7.00
Spiedini di seppioline® alla piastra 7.00
Scampi® alla piastra | 3.00
AGEMONO TEMPURA (frittura) -
Cotoletta di maiale 6.00
Bocconcini di pollo 6.00
Tempura di verdure (verdure fritie) 6.00
Tempura misto (gamberon® e verdure fritte) 10.00
Gamberoni® in tempura | 1.00
Calamari frice® 8.00
Pesce misto fritto 8.00
Salmome fritto 8.00
LISTA BEVANDE €

Acqua e Bibite

Acqua | It .00
Coca Cola / Coca Cola zero 2.00
Fanta / Sprite 2.00
Thé Limone / The Pesca 2.00
Arizona Green Tea (500ml) 3.50
Birre

Asahi ‘Super Dry' 500 ml 4.50
Kirin 500 ml 4.50
Sapporo 650 mi 5.50
Heineken 330 ml 2.50
Heineken 660 ml 3.50

: con una spesa minima di 28€
una birra giapponese 50cl in omaggio

: con una spesa minima di 30€
una birra giapponese 50c| in omaggio




